monitoring  poljoprivrednog zemljišta, broj: 02-14-11970/12 od 24.05.2012. godine, na prijedlog 
Službe za zajedničke poslove, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 82. sjednici, održanoj 11.10. 
2012. godine,  d o n o s i  

Odobravaju se sredstva u iznosu od 55.000,00 KM (slovima: pedesetpethiljada 
konvertibilnih maraka) na ime nabavke opreme za potrebe Ministarstva za poljoprivredu šumarstvo 
i vodoprivredu. 

Navedena sredstva utrošit će se na nabavku sljedeće opreme: 
1.     Terensko vozilo 1 
2.  Brandname notebook računar 3 
3.  Brandname desktop računar 3